
1 
 

Politechnika Śląska 
ul. Akademicka 2A 
44-100 Gliwice 
..................................................................... 
(pieczęć jednostki lub komórki zamawiającej) 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT  

na sfinansowanie w postaci pożyczki leasingowej zakupu symulatora kontroli ruchu lotniczego dla 
Akademickiego Ośrodka Szkolenia Personelu Służb Ruchu Lotniczego Politechniki Śląskiej 

 

1. Pełna nazwa zamawiającego (dane do faktury) 

POLITECHNIKA ŚLĄSKA 

ul. Akademicka 2A, 44-100 Gliwice 

NIP: 631 020 07 36 

Dane jednostki zamawiającej:  

nazwa:  Politechnika Śląska – Centrum Kształcenia Kadr Lotnictwa Cywilnego Europy Środkowo Wschodniej 

adres (kod pocztowy, miasto, ulica, numer):  40-019  Katowice, ul. Krasińskiego 8 

osoby do kontaktu:    

1) Violetta Kasperska-Brudny, kwestor Politechniki Śląskiej, tel.  32 237 23 55 , e-mail:  RK-S@polsl.pl 

2) dr hab. inż. Jarosław Kozuba, prof. PŚ, Dyrektor Centrum Kształcenia Kadr Lotnictwa Cywilnego 
Europy Środkowo-Wschodniej, tel. 32 603 43 94, e-mail: jarosław.kozuba@polsl.pl 

2. Opis przedmiotu zamówienia*: 

Przedmiotem zamówienia jest sfinansowanie w postaci pożyczki leasingowej zakupu symulatora kontroli ruchu 
lotniczego dostarczanego Zamawiającemu zgodnie z wymogami w ramach postępowania nr IA1.282.9.2024.DM 
pn. „Dostawa i montaż szkoleniowego urządzenia symulacji ruchu lotniczego dla Akademickiego Ośrodka 
Szkolenia Personelu Służb Ruchu Lotniczego Politechniki Śląskiej”  

a) warunki płatności:  

− przelewem bankowym na wskazany w umowie rachunek bankowy Zamawiającego, 

b) inne szczegółowe wymagania Zamawiającego:  

− Zamawiający przewiduje sfinansowanie w formie pożyczki wartość przedmiotu zamówienia na 
kwotę nie większą niż 2.000.000 PLN brutto (słownie: dwa miliony zł 00/100),  

− Okres trwania umowy pożyczki leasingowej: 36 miesięcy, 

− Płatności/Raty: stałe, 

− Liczba rat pożyczki : 36, 

− Oferta powinna zawierać harmonogram finansowy, który powinien określać terminy zapłaty 36 rat, 

− Oprocentowanie pożyczki: zmienne, oparte o 1M WIBOR 

− Zamawiający dopuszcza możliwość wcześniejszej spłaty pożyczki bez ponoszenia dodatkowych 
kosztów, 

− Zamawiający przewiduje zawarcie umowy nie później niż do dnia 31.07.2024 r., a datę uruchomienia 
pożyczki nie później niż na 14 dni przed wymaganym terminem zapłaty dla Dostawcy symulatora 
wyłonionego w postępowaniu przetargowym nr IA1.282.9.2024.DM. Umowa przewiduje realizację 
dostawy nie później niż do 6 miesięcy od jej zawarcia. Planowany termin zawarcia umowy to 14 
czerwca 2024 r.  

 



2 
 

 

3. Sposób przygotowania oferty oraz miejsce i termin składania ofert: 

Ofertę (na załączonym formularzu ofertowym) należy złożyć w wersji elektronicznej na adres e-mail:     
RK-S@polsl.pl, w nieprzekraczalnym terminie: do dnia 20 czerwca 2024 r. do godziny 15.00 
Wykonawca, który złoży ofertę w formie elektronicznej, jest zobowiązany do wysłania żądania potwierdzenia odebrania wiadomości 
elektronicznej przez zamawiającego. Po otrzymaniu żądania zamawiający potwierdzi otrzymanie oferty w formie elektronicznej. W przypadku 
gdy oferta nie wypłynie na wskazany adres zamawiającego oraz przy braku takiego potwierdzenia domniema się, że oferta nie została złożona. 

Całkowita oferowana cena musi obejmować kompleksową realizację zamówienia i uwzględniać wszystkie 
składniki cenotwórcze. 

4.  Oferty otrzymane po terminie składania ofert nie będą rozpatrywane.  

5. Do oferty (sporządzonej na załączonym „formularzu oferty”) muszą być dołączone następujące 
dokumenty:  

1) Harmonogram finansowy określający wysokość rat kapitałowych i odsetkowych wraz  
z terminami spłaty 36 rat, 

2) Wzór umowy pożyczki leasingowej.  

6. Kryteria oceny ofert: 

Za ofertę najkorzystniejszą zostanie uznana oferta przedstawiająca najkorzystniejszą cenę. Cena - oznacza 
cenę łączną zawierającą wszelkie koszty i marżę Wykonawcy za wykonanie całości przedmiotu zamówienia 
zgodnie z treścią zapytania ofertowego: 
Oferta powinna zawierać ogółem cenę w PLN, za usługę pożyczki leasingowej składającej się z: 

1) zmiennej stopy procentowej opartej o 1M WIBOR, na dzień 31.05.2024 r. 
2) stałej marży % 

7. W niniejszym postępowaniu nie mają zastosowania przepisy ustawy PZP i z tego względu oferentom biorącym 
w nim udział nie przysługują środki ochrony prawnej przewidziane ww. ustawą.  

8. Złożenie oferty nie zobowiązuje zamawiającego do udzielenia zamówienia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:RK-S@polsl.pl


3 
 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA RODO W ZWIĄZKU Z UDOSTĘPNIENIEM DANYCH OSOBOWYCH 

1. Administrator danych osobowych 
Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Politechnika Śląska. Może Pani/Pan skontaktować się  
z administratorem w następujący sposób: 

1) listownie na adres: ul. Akademicka 2A, 44-100 Gliwice 

2) przez e-mail: RR1@polsl.pl 

2. Inspektor ochrony danych 
Może się Pani/Pan kontaktować z inspektorem ochrony danych we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania 
danych osobowych oraz korzystania z praw związanych z przetwarzaniem danych, w następujący sposób: 

1) listownie na adres: ul. Akademicka 2A, 44-100 Gliwice 

2) przez e-mail: iod@polsl.pl 

3. Cele przetwarzania oraz podstawa prawna przetwarzania 
Administrator będzie przetwarzać Pani/Pana dane osobowe na potrzeby przygotowania i realizacji niniejszego 
zamówienia. Podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c oraz f 
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony 
osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych): 

1) udzielenie zamówienia publicznego, 

2) prawnie uzasadniony interes realizowany przez administratora, polegający na konieczności kontaktu  
z Panią/Panem.  

4. Okres przechowywania danych osobowych 
Administrator będzie przechowywać Pani/Pana dane osobowe przez okres wymagany przepisami prawa. 

5. Odbiorcy danych 
Pani/Pana dane administrator może przekazywać podmiotom zewnętrznym oraz organom lub podmiotom 
publicznym uprawnionym do uzyskania danych na podstawie obowiązujących przepisów prawa. Obowiązek 
podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest wymogiem ustawowym 
określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym z udziałem w postepowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z Pzp. 

6. Prawa związane z przetwarzaniem danych osobowych 
Przysługują Pani/Panu następujące prawa związane z przetwarzaniem danych osobowych: 

1) prawo dostępu do Pani/Pana danych osobowych; 

2) prawo żądania sprostowania Pani/Pana danych osobowych, które są nieprawidłowe, oraz uzupełnienia 
niekompletnych danych osobowych; 

3) prawo żądania ograniczenia przetwarzania Pani/Pana danych osobowych; 

4) prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego zajmującego się ochroną danych osobowych, tj. Prezesa 
Urzędu Ochrony Danych Osobowych; 

Pani/Pana dane nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu. 

Zaproszenie do składania ofert sporządził/sporządziła: 
 

………………….           ……………….…………………………………………….. 

     (data) (imię, nazwisko i podpis pracownika prowadzącego sprawę) 

 

 

Ze strony Zamawiającego zostało zaaprobowane przez: 

 

....................     ...................................................................................................... 

    (data)            (podpis z imienną pieczątką osoby z jednostki/komórki zamawiającej) 


		2024-06-11T10:37:44+0200


		2024-06-11T11:39:20+0200
	JAROSŁAW ROBERT KOZUBA
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: JAROSŁAW ROBERT KOZUBA, PESEL: 63021316952, PZ ID: 63021316952




